Universidade Federal de Ouro Preto

Instituto de Ciências Sociais Aplicadas

DECISÃO CONS-ICSA Nº 7/2022

Aprova o afastamento do país da profa. Rafaela Silva
Dantas.

O Conselho do Instituto de Ciências Sociais Aplicadas, em sua 90ª Reunião
Ordinária, realizada nesta data, no uso de suas atribuições legais, considerando o Estatuto e o
Regimento da UFOP, a Resolução AD-Decad nº 11/2022,

​DECIDE:

Artigo único. Aprovar o pedido de afastamento do país da professora Rafaela Silva Dantas,
lotada no Departamento de Administração, para participação em congresso em Barcelona, na
Espanha, no período de 20 a 24 de junho de 2022.

Mariana, 10 de maio de 2022.

JOSÉ BENEDITO DONADON LEAL

Presidente

Rua do Catete, 166, Centro, 35420-057, Mariana (MG)
+55 31 3557-3835 - diretoria.icsa@ufop.edu.br - www.icsa.ufop.br